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28-NopTOBbLIU TMrabUTHLIN KOHUrypupyembin POE-KkommyTaTop

24x10/100/1000Base-T PoE+ (30 BT), 2x10/100/1000Base-T, 2xCombo 1000Base-T/SFP,
orogxeT PoE 370 BT, 250 m PoE, DIP-nepekntovatenb, MOHTax B 19” cToOnKy

®ORIGO
0822289
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0S2228P/370W/A  —  KOHUrypypyembld  rUrabutHbIn ~ KOMMyTatop C 24 nopTtammu
10/100/1000Base-T PoE+, 2 noptammn 10/100/1000Base-T, 2 kombo-noptammn 1000Base-T/SFP n
DIP-nepekrtoyatenem.

KommyTtatop OS2228P/370W/A pekomMeHOOBaH ANA NPUMEHEHUS Ha NpeanpusaTusXx marnoro u
cpegHero 6usHeca, poO3HUYHOW ToproBne, GHAKETHbIX OpraHn3aumax U yd4ebHbix 3aBedeHusIX,
KoTopbiM TpebyeTca HagexHoe W NpocToe B 3Kchnyatauuu rurabutHoe pelleHve Ans
opraHusaumu yaaneHHoro nNuTaHusa kamep BuaeoHabnogeHus, 6ecnpoBogHbIX ToYek AoCcTyna,
IP-TtenedoHoB 1 npoyero PoE-o6opynosaHus.

Moptel 1 — 24 noppgepxuBatoT crtaHgapTel |IEEE 802.3af/at POE ¢ BO3MOXHOCTbIO Mogayn
nutanHna [o 30 Bt Ha nopT npu obuwem PoE-6iwogxete 370 BT. BcTpoeHHas 3awurta oT
cTaTMyeckoro anektpuyectsa obecnedmBaeT yctonumBocTb PoE-mopTtoB Kk HaBegeHHOMY
HaNPSPKEHUIO N CHWXKAeT BEPOATHOCTb BbIXOAA U3 CTPOSt KOMMYyTaTopa U NOAKIIOYEHHOTO K HEMY
obopynoBaHusa Npu rpo30BLIX paspsagax.

Pexumbl VLAN n CCTV nossonsiT n3onupoBaTtb Tpaduk POE-NOpTOB 1 yBENNYUTL AanNbHOCTb
nepefayunm pfaHHbIX UM nutaHnsa go 250 M. KoHdurypupoBaHue pexXMMoB OCYLLEeCTBISeTCH
annapaTtHo ¢ nomoLybto DIP-nepeknoyartend.

KOHCTPYKTMBHO KOMMYTATOp BbINOSIHEH B MPOYHOM MeETanMyeckoM Koprnyce C BO3MOXHOCTbHO
ycTaHoBkM B 19” cTorky. Habop ansa KpenneHns B CTOMKY BXOOUT B KOMMNMEKT NOCTaBKMW.

KnioueBblie ocobeHHOCTH

e 24 nopta 10/100/1000Base-T ¢ nogaepxkomn 802.3af/at PoE

e 2 nopta 10/100/1000Base-T

e 2 kombo-nopta 1000Base-T/SFP

e O6WMM GrogxeT MowHocTn PoE — 370 BT

o Pexunm CCTV anga yBenuueHns ganbHOCTU nepegadn SaHHbIX U nuTaHusa go 250 m
o Pexum VLAN gna nsonsumm tpadmka PoE-nopTtos

o KoHdurypmnpoBaHme pexmmoB ¢ nomoLbio DIP-nepekntovaTens

e Surge Protection — go 4 kB, ESD-3awmrta — go 8 kB

e YcraHoBka B 19” cTonky
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Pe>xxumbl pabotbl DIP-nepexkniouarens

CranpaptHbin pexum (Default)

MopTbl 1 — 24 obecneymBaloT nepeaady AaHHbIX U NUTaAHUSA Ha paccTosiHne 0o 100 M co CKOPOCTLIO
Ao 1000 M6wut/c. Tpadmk MOXeT nepegaBaTbCa Mexay BCEMW nopTamu, U OHWM paboTalT Kak
nopTbl 06bIYHOIrO KOMMyTaTopa.

| UHTepHeT

YnpaBnaembin
KoMMyTaTop

MexceTeBown
3KpaH

Default

rana 0S2228P/370W
| e gL ‘;' —————————— )
|
f == 1GFiber
-
--- 802.3af/at PoE
100 m | 1 T6uT/C
IP-tenedpoH Touka goctyna Kamepa

Pe>xxum VLAN

Tpacduk mexay noptamm 1 — 24 He nepefaeTcs, HO Kaxabln U3 3TUX NOPTOB MOXET 0OMeHMBaTbCA
Tpadmkom ¢ noptamu 25 — 28.

VLAN

802.3af/at PoE
100 m | 1 TéuT/C

MN3onsauma Tpaduka
= = S YCTPOWCTB, NOAKITIOUYEHHbIX
( J J [ ] Knoptam 1 -24
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Pexxum CCTV

MopTbl 1 — 24 obecneunBaloT nepegavy AaHHbIX U NUTaHWUS HA paccTosiHne Ao 250 M CO CKOPOCTbIO
no 10 Méut/c. Tpaduk MOXeT nepegaBaTbCs MEXAY BCEMWU MOPTaMu, N OHM paboTaroT Kak NopThl
00bI4YHOro KOMMYyTaTOpA.

CCTV

PoEpo 250 m

10 M6wut/c
TexHuYecKMe XapakTepucTukKm
AnnapartHoe obecneueHue
AnnapaTHas Bepcus e Al
MopThl e 24 nopta 10/100/1000Base-T (RJ-45) ¢ nogaepxkon PoE

e 2 nopta 10/100/1000Base-T (RJ-45)
e 2 kombo-nopta 1000Base-T/SFP

CraHgapTbl 1 oyHkuumn | « IEEE 802.3 10Base-T

o [IEEE 802.3u 100Base-TX

o [IEEE 802.3ab 1000Base-T

o [IEEE 802.3z 1000Base-X

o [IEEE 802.3af PoE

« IEEE 802.3at PoE

o IEEE 802.3x (YnpaBneHne noTokom)

e ABTOCOrnacoBaHne CKOpOCTM 1 pexnma gynnekca

o ABTOMaTunyeckoe onpegenexHune tuna kabens MDI/MDIX Ha Bcex
MeaHbIX nopTax
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WHgukaTopbl

e PWR
- [opuUT — NUTaHne BKITOYEHO
- He roput — nutaHme BbIKNIOYEHO
o LNK/ACT
- MlopwuT 3eneHbIM — coeanHeHne Ha ckopocTtu 1000 M6uTt/c
- MlopuTt opaHxeBbIM — coegmHeHmne Ha ckopoctn 10/100 MéuT/c
- Muraet 3eneHbiM/opaHXeBbIM — Nepeaaya AaHHbIX
- He roput — coegmHeHune He yCTaHOBMEHO
e POE (ansa noptoB 1 — 24)
- MlopuT NOCTOAHHO — POE-YCTPONCTBO NOAKITHOYEHO
- Muraet — owmnbka nogkno4eHns

- He roput — POE-yCTpOMNCTBO HE NOAKITOYEHO

Pexumbl paboTbl
DIP-nepeknovatens

e CTangapTHbIn pexum (Default)

-PoE oo 100 m

- CkopocTb nepegayn aaHHbix — 10/100/1000 Méut/c
e Pexxkum VLAN

- N3onsumsa Tpadmka noptoB 1 — 24
e Pexxum CCTV

-PoE go 250 m

- CkopocTb nepegayn gaHHbix — 10 Mout/c

Cucrema BeHTMNALUK

e 2 BEHTMNATOPA

Pa3bem nutanusa

o Pasbem ong nogknoveHns nuTaHnsa (NepeMeHHbIN TOK)

Kopnyc

e MeTann

YcTaHoBKa

e Ha cton

e B 19” cToWKY

MpousBoanTEenbHOCTb

KommyTaumoHHas
mMaTpuua

e 56 [OuT/C

MeTog kommyTauum

e Store-and-forward

Pasmep Tabnuubl MAC-
agpecos

o 8K 3anucen

CkopocTb e 41.7 Mpps
nepeHanpasneHns

64-6anTHbLIX NakeToB

Jumbo-gpenm e 9216 Gant
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PoE

Crangaptbl PoE

 |EEE 802.3af
» |EEE 802.3at

[NopTbl ¢ NnoaaepKKon e MopTbl 1-24
PoE

Makc. moLwHocTb Ha nopT| « 30 BT
BrogxeT molHocTn PoE | « 370 BT

dusnueckKkue napamMerTpbl

Pasmepbl ycTpoicTsa
(4 x W x B)

e 440 x 207 x 44 mm

Bec ycTtponctea

e 3,32 kr

Pa3Mepr YNakoBKK

¢ 495x31,5x7,2cm

Bec 6pyTtTO

e 3,86 kr

YcnoBua aKkcnnyaraumm

Mutanne

e 100-240 B nepemeHHoro toka, 50/60 Ny

Surge Protection

e [1o 4 kB B 06bIMHOM pexnme

e [10 2 kB B andhdepeHLManbHOM pexmve

3awmTa oT CTaTM4YECKoro
anekTpuyectsa (ESD)

e [1o 6 kB npun KoHTakTHOM paspsae

e [1o 8 kB npu Bo3ayLHoM paspsage

Temnepatypa e Paboyas: ot 0 o 40 °C
e XpaHeHus: ot -40 go 70 °C
BnaxHocTb e [Mpun akcnnyataumm: ot 10% go 90% 6e3 koHgeHcaTta
e [1pun xpaHeHum: oT 5% 1o 90% 6Ge3 koHaeHcaTa
Komnnexkrauma

KomnnekT nocraeku

o KommyTtaTtop 0S2228P/370W

o Kabenb nutaHus

o Komnnekr ansa yctaHoBku B 19-010MMOBYIO CTONKY
e BUHTHI

e Pe3nHoBbIe HOXKM

» KpaTkoe pykoBOACTBO MO yCTaHOBKe
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JononHurtenbHoe oﬁopynosaH ne

TpaHcueepbl SFP

e OFM310GT
e OFM311GT
e OFM314GT

TpaHcueepsl WDM SFP

e OFM330R/3KM
e OFM330T/3KM
* OFM330R/10KM
e OFM330T/10KM
e OFM331R/20KM
e OFM331T/20KM

Nudopmaumna pnsa sakasa

0S2228P/370W/ALA KoHdurypupyembin PoE-kommyTaTop, 26x1000Base-T, 2xCombo
1000Base-T/SFP, PoE no 250m

OFM310GT/AlA SFP-TpaHcusep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310HM, ogHoMog, A0
10km

OFM311GT/A1A SFP-TpaHcusep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850HM, MHoromoa, 10
550m

OFM314GT/A1A SFP-TpaHcusep, 1000Base-LX (Duplex LC), 15501M, ogHomoa, [0
50km
(Paboma Ha KopomKux paccmosiHUSIX 803MOXKHa MOJIbKO C
ucrioJsib3og8aHuUeM ammeHraimaopa. He exodum 8 komriniekm I'IOCmaSKU).

OFM330T/3KM/A1A WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550HMm,
RX:1310Hm, ogHOMOA, 40 3KM

OFMB330R/3KM/A1A WDM SFP-TpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310HM,
RX:1550HM, ogHoMOA, A0 3KM

OFM330T/3KM/B1A WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex SC), TX:1550HM,
RX:1310HM, ogHOoMOA, A0 3KM

OFM330R/3KM/B1A WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex SC), TX:1310HM,
RX:1550HM, ogHoMoOA, A0 3KM

OFM330T/10KM/A1A WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550HMm,
RX:1310HMm, ogHomoga, Ao 10km

OFM330R/10KM/A1A WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310HM,
RX:1550HMm, ogHomoga, Ao 10km

OFMB331T/20KM/A1A WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), Tx:1550HM,
Rx:1310HMm, ogHomopa, Ao 20km

OFM331R/20KM/A1A

WDM SFP-TtpaHcueep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), Tx:1310HMm,
Rx:1550HM, ogHomopA, Ao 20km




